
UCHWAŁA NR 696/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.19.2020 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Unieważnia się postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na usługi geodezyjne, 
nr postępowania ZP.272.19.2020. Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej 
oferty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 92035278-D8FD-464D-B8D4-3A80F269EEA1. Uchwalony Strona 1




